附件一：
建筑施工企业安全生产培训委托书

	衡阳市城乡建设协会：
    根据你单位《关于举办建筑施工企业安全生产教育培训的通知》，现委托协会对我公司管理人员进行安全生产培训，由协会负责统一安排培训场地、资料、授课专家。我司参加安全生产培训的管理人员将自觉遵守培训纪律，服从培训管理，对自身安全负责。

	                    委托企业（盖章）:

	                               日期:

	参培名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	类别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	备注：1、序号不够请自行添加。2、请认真核对开票信息。

	开 票 信 息

	开票公司名称：

	税号（统一社会信用代码）：

	电子发票接收邮箱

	交费人姓名：

	联系电话

13
2